
 
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 

                                                

 

 
                                                                                       

                                                                                        
Αθήνα, 1 Απριλίου 2021 

 
           
 
           Πρωτ: 3357 
   Αριθμ. 
           Διεκπ.: 2550 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: Αντικαταστάσεις μελών Διαρκών Επιτροπών 

  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1) το άρθρο 35 του Κανονισμού της Βουλής (Μέρος Κοινοβουλευτικό), 
2) την υπ’ αριθμ. 11426/7810, από 8 Οκτωβρίου 2020, απόφαση του Προέδρου της Βουλής 

«Συγκρότηση των Διαρκών Επιτροπών της Ολομέλειας της Βουλής» για τη Β΄ Σύνοδο της 
ΙΗ΄ Βουλευτικής Περιόδου, όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα, 

3) το με αριθμ. πρωτ. 2749, από 31 Μαρτίου 2021, έγγραφο του Γενικού Γραμματέως της 
Κοινοβουλευτικής Ομάδας της Νέας Δημοκρατίας, 

 
 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε, 

τροποποιούντες την υπ’ αριθμ. 11426/7810/8.10.2020 απόφαση, τοποθετούμε: 
 
 

α) στη Διαρκή Επιτροπή Εθνικής Άμυνας και Εξωτερικών Υποθέσεων τον Βουλευτή,               

κ. Κωνσταντίνο Τζαβάρα στη θέση του Βουλευτή, κ. Παναγιώτη (Τάκη) Θεοδωρικάκου και 

β) στη Διαρκή Επιτροπή Δημόσιας Διοίκησης, Δημόσιας Τάξης και Δικαιοσύνης τον Βουλευτή, 

κ. Παναγιώτη (Τάκη) Θεοδωρικάκο στη θέση του Βουλευτή, κ. Κωνσταντίνου Τζαβάρα.   

 

 
 

 

                                                                                      Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ  
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝ. ΤΑΣΟΥΛΑΣ 
 
 Κοινοποίηση: 

 
- Γραφείο Προέδρου της Βουλής 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέως της Βουλής 
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέως της Βουλής 
- Γραφεία Κοινοβουλευτικών Ομάδων 
- Αναφερόμενους κ.κ. Βουλευτές 
- Γενική Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Έργου 
- Διεύθυνση Διαρκών Επιτροπών 
- Διεύθυνση Ειδικών Μόνιμων Επιτροπών 
- Διεύθυνση Νομοθετικού Έργου 
- Διεύθυνση Κοινοβουλευτικού Ελέγχου 
- Διεύθυνση Πληροφορικής και  Επικοινωνιών 

ΑΔΑ: 03-0734


